
 

令和 6 年 4 月 

お客様各位 

帯広信用金庫 

 

スポーツ振興くじの当せん金払戻し業務に係る取扱店の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび当金庫では、誠に勝手ながら、スポーツ振興くじの当せん金払戻し業務に

つきまして、取扱店を変更させていただくこととなりました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。 

記 

１．取扱店 

① 変更前 

本店、中央支店、木野支店、札内支店、柏林台支店 

② 変更後 

本店 

 

２．変更日 

令和 6 年 8 月１日（木） 

  

以 上 

 


